
 

 

   
Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia dot.  zamówienia 
publicznego pn. „Przebudowa ulicy Klonowej , Sosnowej i Świerkowej w Żaganiu ".    
 
 
Nasz znak: WZP.271.6.2023                                                          Żagań, 15 maja  2023 r.  
              

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych –t.j.  Dz. U. z  2022 r   poz.1710 ze zmianami, w związku ze złożonym przez 
jednego z  Wykonawców   zapytaniami   do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
przekazuję Państwu  treść zapytań do SWZ  wraz  z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 
Pytanie 1  
W przesłanej dokumentacji brak projektu docelowej organizacji ruchu. Proszę o udostepnienie. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza  projekty stałej organizacji ruchu. Obecnie jesteśmy na etapie 
ponownego zatwierdzenia organizacji ruchu w Starostwie Powiatowym 
 
Pytanie 2  
W przedmiarze występuje pozycja „Demontaż słupków oraz Demontaż barierek 1 kpl.” . proszę 
o udostępnienie projektu lub przedmiaru z zaznaczonymi ilościami i rodzajami slupów i 
barierek, które należy zdemontować.      
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie posiada projektu i  przedmiaru z zaznaczonymi ilościami i rodzajami słupków 
i barierek do demontażu. 
 
Pytanie 3 
Proszę o udostępnienie rzutu z góry schodów wraz z wymiarami.   
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie posiada  rzutu schodów. 
                                          
Pytanie 4 
Zgodnie z projektem rozdział miejsc postojowych należy wykonać farbą chlorokauczukową. 
Proszę o informację czy Inwestor dopuszcza zmianę rozwiązania i wykonanie rozdziału 
innym kolorem kostki brukowej ze względu na większą trwałość wykonania. W przypadku 
braku zgody na zmianę rozwiązania, proszę o przeslanie specyfikacji farby. 
Odpowiedź 4  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozwiązania wykonania miejsc postojowych. W 
załączeniu przykładowa karta techniczna farby. Należy zastosować farbę o parametrach nie 
niższych niż podane.  
 
Pytanie 5  
Proszę o przekazanie wytycznych dotyczących wymaganej wielkości znaków drogowych.  
Odpowiedź 5  
Wielkości znaków są opisane w załączonych  organizacjach ruchu. 
 
 
                                                          Z  poważaniem 
                                                            BURMISTRZ  
                                                     Andrzej Katarzyniec  
                                                                                                                                                     
                             
 


